!

|

DETERMINAZIONE DEL CAPO VI SETTORE P.M.

N.36 /429 DEL 24/10/2017 __

OGGETTO: Liquidazione fattura n. & 2017V2000100 del 29/09/2017 relativa al
“servizio di manutenzione ordinaria e straordinaria dell'impianto di videosorveglianza
urbano”- Ditta S.E.T.I s.n.c con sede a Scafati (SA) dal Cap. 1156;

™ -
L’anno duemiladiciassette addi \\,!LA\ el mese di (10 ARF

nell’ufficio del
Responsabile della P.M.



m‘ﬂl i iani di videoso ;nm-, dal

IL CAPO VI SETTORE - POLIZIA MUNICIPALE

Premesso che con deliberazione del Commissario Straordinario n. 03 del 19/01/2016 &
stato dichiarato il dissesto finanziario del Comune di Barrafranca;

Vista e richiamata la propria Determinazione n.°10/340 del 08/05/2017 avente per
oggetto “Impegno di spesa di € 5.000,00 al Cap. 1156, spese “manutenzione e gestione
del patrimonio disponibile”;

Visto altresi quanto previsto nel bando di gara dela videosorveglianza nel quale a carico
dell'Ente gravavano le spese di manutenzione ordinaria e straordinaria dell'impianto stesso
per un importo annuo di €. 1.358,69 ¢ per una durata contrattuale con la ditta
aggiudicataria di anni sette;

Considerato che Il'impianto di videosorveglianza trovasi ubicato all'interno del Comando
diP.Mechesuocessivanmaloolhudoéstatoaﬂidatopalamﬁone alla scrivente;

Vista I'autorizzazione a firma del Sindaco del 21/09/2016 con la e autorizza la

.

n.° 2017V2000100 del 29/09/2017 per un importo complessivo di € 677,95 relativa al
“serviziodimanntmzimcmdinminestmmﬂimﬁadcﬂ'impimwdivi ianza

urbano” canone mesi di APR MAG.GIU.LUG.AGO. e SET. 2017 ;

Ritenuto pertanto voler provvedere alla liquidazione della somma spettante alla Ditta
SE.TI sn.c con sede a Scafati (SA) in via Francesco Faiella n. 22;

Visto 1’art. 107 del Decreto Legislativo 267/2000;

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono trascritti e riportati

DETERMINA

1) Liquidare alla Ditta S.E.T.I s.n.c con sede a Scafati (SA) in via Francesco Faiella
n. 22 la somma complessiva di € 677,95 (seicentosettantasette/95) a saldo della
sopra citata fattura n.° 2017V2000100 del 29/09/2017 relative al “servizio di
manutenzione ordinaria ¢ straordinaria dell'impianto di videosorveglianza urbano” ;

2) Indicare, ai fini della tracciabilita dei flussi finanziari il CIG Z3B1EOACF 7;

% Imputare la spesa di € 677,95 al Cap. 1156, spese per “manutenzione e gestione
del patrimonio disponibile”; il cui Iimpegno di spesa & stato assunto con propria
Determinazione n. 10/340 del 08/05/2017;

4 Dare atto che la spesa rientra nei limiti di cui all'art. 250 comma 1 del D.Lvo
267/2000.



[Letto, Approvato ¢ sotosCnreo:
IL CAPO delt VISETTORE

F oo Magye. Maria Costa

Vi scnst del 47 comma dellare, 131 del Decrero Legislauvo n. 267 /2000, il sottoscritto Capo del 1°

sertore - \ffart Finanziar appone il visto di regolarita conrabile, ed attesta la copertura finanziana.

Il Responsabile del Settore Finanziario

F/to Dott.ssa. Giuseppina Crescimanna
Pubblicato all’ \lbo Pretorio on line di questo Comune in data e per quindici giorni
consccufivt,
Barrafranca,
IL SEGRETARIO GENERALE

Coru conforme all'onginale ad nso ammuustrativo.

) .
Uratranca,

IL SEGRETARIO GENERALE




FATTURA ELETTRONICA

Dati relativi alla trasmissione

identificativo de! trasmittente: 1702358262981
Progressivo di invic: 86x0p

Formato Trasmissione: FPA12

Codice Amministrazione destinataria: QOERNC
E-mail de!l trasmitiente: ABLETECH@PEC.IT

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: {T03553710652
Codice fiscaie: 06035080636

Denominaziore: S.E.T.l. S.N.C.

Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: VIA FRANCESCO FAIELLA 22
CAP: 84018

Comune: SCAFATI

Provincia. SA

Nazicne: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprase: SA
Numero ci iscrizione: 304668

Capitale socialz: 0.00

Numero soci: SM (piu' soci)

Stato di liguidazione: LN (non n liquidazicns}

Dati del cessionario / committerniie

Dati anagrafici
Identificativo fiscale al fini IVA. 1700429180362

Codice Fiscale: 30003210863
Denominazione: COMUNE DI BARRAFRANCA

Dati della sede
Indirizzo: VIA SANTA RITA 2
CAP: 94012
Comune; BARRAFRANCA

Provincia: EN
Naziore: IT

Dati del terzo intermediario soggetio emittente

Dati anagrafici
identificativo fiscale ai fini [VA: iT32355260081

Codice Fiscale: 02355260981
Denominazione: ABLE TECH S.R.L.

Scggetto emittente la fattura

Scggetto emittente: TZ {terzo)




Dat g:snerah gel documes

fipclogia documento: TR0 {attura)
\/3h ita importis EUR
Data documento: 2017-49-28 (2 9 S
Numers documente: 2017V2000120
imperto iotaie documento: §7 :.95

Dati della convenzione

Identificativo convenzione: CONTR. 1446

Datz convenzione: 2014-06-30 (30 Giugro 2014}
C.cl f‘o"xmas:a/cor venzione: 29015CMODACGR

entificativo Gara (CIC): Z3IBIEQALCFY

'

Dati relativi aile linee di dettagiio cella fornitura
Nr. linea: 1

"‘n”c*ru.'mn bene/servizio: RiF. DETERMINAZICGNE M.10/340 DEL 28/05/2017 E CONTRATTO N.1446
DEL 30/86/2014 VI RIMETTIAMO FATTURA FER "SERVIZIO DI MANUTENZIONE CORDINARIA E

STRAORD!NAR!A DELL'IMPIANTO DI VIDEUSORVEGLIANZA URBANO" CANONE RIFERITO Al MESI
DLAPR. MAG, CiU. LUG. AGD, E 8ET. 2017
Quantita” 1.06
Veiore unitario: 555.7000
,‘a lore o E56.7C00

VA (%); 22.00

Datl di riepilogo per aliguoia VA & natura

Aliquota IVA (%) 22.00

Toizie imponibile/importo. 385.70

Totale impesta: 122.25

ita' iVA: S (scissions daip i)
Riferimanto normativo. IVA DA Vi
DELUART.17-TER DEL D.P.R. £33/4372

h GERA BEL CESSIONARIO O COMMITTENTE Al SENSI

Dati relativi al pagamentc

Condizioni di pagamenio: TPR2 (zagaments comsisio)




